
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 

 

от 19.09.2023                                                                                                    № 1195 
  

 

Об утверждении состава наблюдательного совета  

муниципального учреждения Камешковского района 

«Редакция газеты «Знамя» 

  

 

 

           Руководствуясь частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 

174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании части 5 Устава 

муниципального учреждения Камешковского района «Редакция газеты 

«Знамя»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить       состав    наблюдательного       совета     муниципального  

учреждения Камешковского района «Редакция газеты «Знамя» согласно 

приложению. 

2. Признать      утратившим    силу      постановление         администрации  

Камешковского района от 09.02.2022 № 195  «Об утверждении состава 

наблюдательного совета муниципального учреждения Камешковского района 

«Редакция газеты «Знамя». 

3. Настоящее    постановление    вступает   в    силу   со дня подписания и  

подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети 

«Интернет».  

 

 

Глава администрации района                                                           А.З. Курганский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Камешковского района 

от 19.09.2023 № 1195 

 

 

 

Состав наблюдательного совета муниципального учреждения  

Камешковского района «Редакция газеты «Знамя» 
 

 

 

Виноградова Татьяна Александровна  – начальник отдела имущественных и            

                                                                    земельных отношений администрации                              

                                                                  Камешковского района 

 

Игонина Надежда Федоровна                – глава Камешковского района  

                                                                   (по согласованию) 

 

Куликова Наталья Дмитриевна             – главный бухгалтер муниципального  

                                                                  учреждения Камешковского района  

                                                                  «Редакция газеты «Знамя» 

 

Лазарева Елена Юрьевна                      – председатель Камешковской районной   

                                                                профсоюзной организации работников  

                                                                образования (по согласованию) 

 

Наумова Наталья Дмитриевна           – заместитель главы администрации района 

                                                                по внутренней политике, начальник  

                                                                управления делами                                         

 

 


